Invitación de menor cuantía No 031 de 2025 

OBJETO CONTRACTUAL 

Prestar servicios para la realización del inventario y avalúo de los bienes 
muebles de la Universidad del Tolima. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
CIENTO SETENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 
Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($ 174.375.000,00), respaldado mediante 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 3679 del 08 septiembre 
del 2025. 

El comité evaluador jurídico designado en el presente proceso contractual, acogiéndose a lo 

establecido en el Estatuto General de Contratación de la Universidad del Tolima, procede a

[...]

N° DEL PROCESO N ° PROCESO: 031 

OBJETO 
CONTRACTUAL 

PRESTAR SERVICIOS PARA LA REALIZACIÓN DEL INVENTARIO 
Y AVALÚO DE LOS BIENES MUEBLES DE LA UNIVERSIDAD DEL 
TOLIMA 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma de 
CIENTO SETENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($ 174.375.000,00), 
respaldado mediante Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 
3679 del 08 septiembre del 2025. 

El comité evaluador financiero designado en el presente proceso contractual, acogiéndose a 

lo establecido en el Estatuto General de Contratación de la Universidad del Tolima, procede a